

Nanna Steenberg Meyers Holding ApS

Rymarksvej 52, 2900 Hellerup

CVR-nr. 44 14 89 94

Årsrapport

28. juni 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Nanna Steenberg Meyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 28. juni 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nanna Steenberg Meyers Holding ApS Rymarksvej 52 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 44 14 89 94
	Stiftet: 28. juni 2023
	Regnskabsår: 28. juni - 30. juni
Direktion	Nanna Steenberg Meyer
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Varmings Tegnestue ApS, ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.276 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.527.315 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/6 2023 - 30/6 2024
Bruttotab	-59.276
Indtægter af kapitalinteresser	1.603.895
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.304</u>
Resultat før skat	1.527.315
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.527.315</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	753.895
Udbytte for regnskabsåret	100.000
Overføres til overført resultat	<u>673.420</u>
Disponeret i alt	<u>1.527.315</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalinteresse	<u>1.974.620</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.974.620</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.974.620</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>343.720</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>343.720</u>
Aktiver i alt	<u>2.318.340</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2024</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	753.895
Overført resultat	673.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.567.315</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>746.025</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>746.025</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>751.025</u>
Passiver i alt	<u>2.318.340</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 28. juni 2023	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	753.895	673.420	100.000	1.527.315
	40.000	753.895	673.420	100.000	1.567.315

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2024.
